ПЕРЕЧЕНЬ ПРОТОКОЛОВ ПРАВЛЕНИЯ СРО НП «АП КУЗ» ЗА 2013 ГОД.

№

пп

Дата

Повестка дня

01 28 января 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «РАНК 2»;

1.2.Общество с ограниченной ответственностью

«Кузбасспромсвязьмонтаж».

2. О замене Свидетельства о допуске на выполнение проектных работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с правопреемством

проектной организации, с сохранением всех видов работ:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «Взлет-Кузбасс».

02 20 февраля 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Кузбасский

компьютерный центр»;

1.2.Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Эффект-Строй»;

1.3.Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕКРОН».

2. Принятие решения о делегировании представителя  СРО НП

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса» для участия в работе окружной

конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, назначенной на 20

февраля 2013 года в г. Новосибирск, с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

3. Принятие решения о делегировании представителя СРО НП

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса» для участия в работе окружной

конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, назначенной на 20

февраля 2013 года в г. Новосибирск, с правом совещательного голоса по

всем вопросам повестки дня.

03 27 февраля 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Кузнецкконтакт»;

2. О результатах Окружной конференции Сибирского федерального округа,

прошедшей в г.Новосибирске 20 февраля 2013г.

3. О проведении 28 марта 2013г. в г. Москве VIII очередного

Всероссийского съезда сморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации..

Выборы делегата СРО НП «АП Куз» на съезд.

04 19 марта 2013 г. 1. Представление кандидатур Общему собранию членов Партнерства для

избрания на должности Председателя Правления, членов Правления и

Директора СРО НП «АП Куз».

2. Избрание счетной комиссии для подсчета голосов на Общем собрании

членов СРО НП «АП Куз» 21 марта 2013 года.

05 27 марта2013 г. 1. О замене  Свидетельства о допуске на выполнение проектных работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1.Федеральное государственное унитарное предприятие «Строительно-

монтажное управление № 22 Федеральной службы исполнения наказаний»;

1.2.Общество с ограниченной ответственностью «Объединение технической

инвентаризации землеустройства и строительства».

2. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

изменением  юридического адреса:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектПрофи»;

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Студия».

06 11 апреля 2013 г. 1. О принятии в члены СРО НП «АП Куз» и выдачи  Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства:

1.1. Общество с ограниченной  ответственностью  «Научно-проектный центр

ВостНИИ».

2. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение проектных

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1.Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Кузбасский государственный

технический университет имени Т.Ф. Горбачева»(КузГТУ).

3.  Об итогах очередного VIII Всероссийского съезда Национального объединения

проектировщиков, состоявшегося 28 марта 2013года в Москве.

4. О мероприятиях по разработке Программы СРО НП «АП Куз» для реализации

уставных целей на 2013 год.

5.  Обсуждение вопроса о целесообразности и условиях договора коллективного

страхования.

07 07 мая 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз» проектным

организациям:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс»;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройавтоматика»;

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Топ Роуд Строй»;

2. О плане реализации пунктов раздела 2 Финансового плана СРО НП «АП

Куз» на 2013г. «Расходы на уставную деятельность»

3.О результатах участия директора СРО НП «АП Куз» в работе круглого

стола Общественной палаты Кемеровской области по итогам мониторинга

реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье –

гражданам России» в Кемеровской области.

4. Об изменении состава Дисциплинарной комиссии.

5. О выполнении требования Устава по ежегодному аудиту бухгалтерской

(финансовой отчетности)

08 30 мая 2013 г. 1. Возобновление действия свидетельства о допуске к работам ООО

ФСК «Градопроект» (г. Томск)

09 05 июня 2013 г. 1. О замене  Свидетельства о допуске на выполнение проектных работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс».

10 25 июня 2013 г. Возобновление действия Свидетельства о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

11 29 июля 2013 г. 1. О принятии в члены СРО НП «АП Куз» и выдачи  Свидетельства о

допуске на выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства:

1.1. Общество с ограниченной  ответственностью  «Ремонтно-строительное

управление СКЭК».

12 06 августа 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», проектной

организации:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «ПрофПроект»

13 15 августа 2013 г. 1. О принятии в члены СРО НП «АП Куз» и выдачи  Свидетельства о

допуске на выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «БЕЗОПАСНОСТЬ»;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Арткемпроект».

14 01 октября 2013 г. 1. Принятие решения о делегировании представителя СРО НП

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса» для участия в мероприятии

«Город над Томью» с 4 по 5 октября в г. Томске.

2. О внесении изменений в Единый государственный реестр юридических

лиц сведений о СРО НП «Ассоциация проектировщиков Кузбасса» в связи с

изменением места жительства Директора СРО НП «АП Куз» Квашниной

Т.Н.

15 16 октября 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью

«Кузбасспромсвязьмонтаж».

2. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью  «Сантехстроймонтаж»;

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «ОВ-Проект»;

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Проект-СВ».

16 12 ноября 2013 г. 1. О внесении изменений в  Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «РАНК-2»

2. О принятии в члены партнерства и выдаче  Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Закрытое акционерное общество  «СИБЭЛКОМ-ПРОФ».

17 13 ноября 2013 г. 1. О принятии в члены партнерства и выдаче  Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Полысаевское

строительное управление».

18 20 ноября 2013 г. 1. Назначение даты проведения Общего собрания членов СРО НП

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса».

2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов СРО НП

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса».

19 22 ноября 2013 г. 1. О принятии в члены партнерства и выдаче  Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Государственное предприятие Кемеровской области «ГлавУКС».

20 13 декабря 2013 г. 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1.  Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования «Кузбасский

государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»;

1.2. Закрытое акционерное общество  «СИБЭЛКОМ-ПРОФ».

2. О принятии в члены партнерства и выдаче  Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью  «Технический центр

«Технология».